in perpetuis temporibus. Insuper et omni tempore nos et heredes nostris unus pro alius, vives 

pro mortuus, presens pro absente ad quale de nos detinere volueritis ad defendendum tibi 

tuisque heredibus ipsu, q(uod) superius tibi venundedimus et tradidimus cum suis omnibus 

pertinentibus, ut super legitur, in omnibus illos antestare et defendere debeamus da omnes 

omines omnique personas et da omni debitu et legatione et obligatione hostendentes tu et 

heredes tui nobis nostrisque heredibus suprascripte firmissime chartule et notitia, q(uas) 

superius aput te remisimus, et sic nos vobis illos defendere debeamus, qualiter superius 

legitur, asque omni data hoccasione. Propter quod accepimus a te exinde in presenti in omne 

decisione seu deliberatione id est uncie centum viginti quinque de auro de tari de Sicilia 

pesate ad uncie iuste, sicut inter nobis conbenit. Si autem aliter fecerimus de is omnibus 

suprascriptis per quobis modum aut sumixas personas tune componimus nos et heredes nostris 

tibi tuisque heredibus auri solidos tremilia centum viginti quinque bisantios. Et ec chartula, ut 

super legitur, sit firma scripta per manus Matheus Roncella curiale per suprascripta inditione. 

Hoc signum manus suprascriptis iugales seu thiisc et nepote, ut super legitur, ab eis rogatus 

pro eis subscripsi et suprascripte uncie de auro traditos bidi. Ego Pacis Magnoccie curiale testi 

subscripsi et suprascripte uncie de auro traditos bidi. e Ego Petrus coctiulus curiale testi 

subscripsi et suprascripte uncie de auro traditos bidi. Ego Matheus Roncella curiale complevi 

et absolvi per suprascripta inditione (ASNa, SGM, perg. n.345; De Lellis, Notamentum, cc. 

165-166; Vetere, Le pergamene ..., 2006 p.204). 

- … Num.° 353 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 61v; Pinto, Ricerca 2011). 

29.4.1301 - 
2
 Die 29 Aprilis Ind. 14 Neap. An. 1301. Regnante Domino nostro Carolo 2.° 

regnorum ejus anno 17 et ejus dominationis Civitatis Neapolis 17. Troductius cognom.
to

Schalla filius Domini Orrici Schalla et Maria filia Domini Costanzi cognomento de Sisto 

jugales vendunt et tradunt Dominae Gaitalgrimae Filoci Moniali Monasterii Sti Gregorii 

Majoris filiae Domini Jomfrido cognomento Filoci cum consensu Dominae Elisabectae 

Cacapice Paparone Abbatissae dicti Monasterii corrigiam unam terrae cum alia terra majori 

quae omnes sunt per mensuram modia sex, quartae septem et nonae tres mensurata ad passum 

ferreum Sanctae Neapolitanae Ecclesiae positas in loco qui nominatur Zurano, ubi dicitur ad